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DN 110

 MINERAL LABSCHEIDER KLASSE II

SEPARATORE OLI MINERALI CLASSE II

 KOSTAR  3lt./sec.

EINGANG/ENTRATA

SELBSTT TIGER ABSCHLUSS

CHIUSURA AUTOMATICA

SCHLAMMFANG 3,36m

GESAMTVOLUMEN 5,3m

      

 

 VOLUMEN L 0,53m
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DN 125

 MINERAL LABSCHEIDER KLASSE II

SEPARATORE OLI MINERALI CLASSE II

 KOSTAR  6lt./sec.

SELBSTT TIGER ABSCHLUSS

CHIUSURA AUTOMATICA

 VOLUMEN L 0,53m

SCHLAMMFANG 3,36m

GESAMTVOLUMEN 5,3m
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 MINERAL LABSCHEIDER KLASSE II

SEPARATORE OLI MINERALI CLASSE II

 KOSTAR  10lt./sec.

EINGANG/ENTRATA

SELBSTT TIGER ABSCHLUSS

CHIUSURA AUTOMATICA

5
5

SCHLAMMFANG 3,6m SCHLAMMFANG 3,4m

 VOLUMEN L 0,53m

GESAMTVOLUMEN 5,3m

      

 

GESAMTVOLUMEN 5,2m
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1
6

 MINERAL LABSCHEIDER KLASSE II

SEPARATORE OLI MINERALI CLASSE II

 KOSTAR  15lt./sec.

EINGANG/ENTRATA

SELBSTT TIGER ABSCHLUSS

CHIUSURA AUTOMATICA

5
5

3
9

SCHLAMMFANG 3,5m

GESAMTVOLUMEN 5,2m

      

 

 VOLUMEN L 0,53m

SCHLAMMFANG 3,25m

GESAMTVOLUMEN 5m
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DN 200

 MINERAL LABSCHEIDER KLASSE II

SEPARATORE OLI MINERALI CLASSE II

 KOSTAR  20lt./sec.

EINGANG/ENTRATA

SELBSTT TIGER ABSCHLUSS

CHIUSURA AUTOMATICA

3
9

5
5

SCHLAMMFANG 3,5m

GESAMTVOLUMEN 5,2m

      

 

GESAMTVOLUMEN 5m

      

 

SCHLAMMFANG 3,25m

 VOLUMEN L 0,53m


